
19O Ord. 
Expte. No 11-09-58050 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Econbmicas 

VISTO: 
El pedido de ampliaciún de dedicación, de simple a scrni exclusiva, en cl 

cargo de Profesor Asistente, elevado por la Mgter. Eliana Mariela Werbin, doccnte 
del Departamento de Contabilidad, con asignación a Sistemas de Información 
Contable 11; 

Y CONSIDERANDO: 
Que presenta un Plan de Trabajo a desarrollar mientras 

dure la semi dedicación solicitada; 
Que la mencionada docente se encuentra dcsignada cn un 

cargo de Profesor Asistente DS por concurso, con asignación a Sistemas de 
Informaciiin Contable 11; 

Que cuenta con opiniún favorable de la Secretaria dc 
Ciencia y Técnica en razón de quc la Mgtcr. Werbin ha presentado para su 
aprobación el proyecto dc Tesis Doctoral en la Escuela de Graduados de esta 
Facultad; 

Que de acuerdo al informe del Árca Económica Financiera 
se tendrá que efectuar una rectificdción presupuestaria, utilizando el mencionado 
cargo y puntos restantes de Transformación No 1612009; 

Que cuenta con opinión favorable de la Direcciiin del 
Departarncnto de referencia y de la Secretaria de Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-Designar, con carácter interino en un cargo de Profesor Asistente SD - - 
Cod. 114- a la Magister ELIANA MARIELA WERBIN (Legajo N039.362), del 
Departamento de Contabilidad, con asignación a Sistemas de Información 
Contable 11, hasta el 31 de marzo de 2010. 

Art. 2'.- La designación efectuada en cl articulo lo  se hará efectiva a partir de la 
fccha de Alta que consigne cl Departamento de Personal y Sueldos de la Facultad, 
cn el Acta que deberá firmar el interesado. 

Art. 3°.-Comuniquese y archivese. 

DADA EN LA SA.LA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
IJNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CATORCE D ~ A S  DEL MES DE 
D I C I E ~ R E  DEL ARO DOS MIL NUEVE. 

mll 


